

Zmiana oraz wyjaśnienie treści SIWZ

w postępowaniu przetargowym pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej pługopiaskarki dla Zakładu Usług Komunalnych w Rucianem-Nidzie”.

Do Zamawiającego w dniu 3 grudnia 2018 r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. nn.) dokonał zmian oraz udzielił wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

Treść wniosku/zapytania Wykonawcy:

1. Czy Zamawiający pokryje koszty rejestracji oraz podatku od środków transportu w formie refaktury?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby zapłata opłaty wstępnej w wysokości 5% nastąpiła max do 3 dni od daty protokolarnego odbioru przedmiotu Zamówienia przy czym 1 rata leasingu nastąpi w ciągu 30 dni od podpisania protokołu odbioru (Opłata wstępna nie jest bowiem pierwszą ratą leasingu)

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na weksel in blanco wraz z porozumieniem wekslowym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zgadza się.

4. Czy Zamawiający potwierdza że minimalna wymagana gwarancja to 24 miesiące a każdy dodatkowy okres jest dowolną ofertą Wykonawcy i nie ma obowiązku przedstawienia oferty z wydłużoną gwarancją?

Odpowiedź Zamawiającego

1. Prosimy o wykreślenie z par 4 pkt 4 zał. nr 5 do SIWZ wyrażenia „o stałym oprocentowaniu”. Jest to sprzeczne z punktem 5 który mówi o oprocentowaniu opartym na WIBOR 1m który jest zmienny.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wykreśla w zał. Nr 5 z par 4 pkt 4 do SIWZ wyrażenie „ o stałym oprocentowaniu”.

W związku ze zmianą treści SIWZ nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert

Niniejsze zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część SIWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. KIEROWNIKA

Ewa Kamińska